¶ *Exequor.* pro Flac. 48. Quum iudicatum non faceret.

¶ *Fingo, effingo, simulo.* 15. Fam. 18. Facio me alias res agere.

¶ *Promiscua, præstantes, lecti, simag, xares.* de Clar. 1. Ego verò, inquam, si potero, faciam vobis fatis. pro Quint. 34. Neque tamen tam multa verba faciam de Vni. 39. Si ne tum quidem faciet finem vitiorum. 3. Offi. 77. pro Cec. 45. Quum is sponsonem fecisset, Ni vir bonus esset. pro Qu. 53. Si mehercule hæc recum duo verba fecisses, Quid ago? res pirasset cupiditas. in P. Quid

Trib. pleb. verba fecerunt, vt Senatus Calend. Ianuariis haberetur. pro Dom. sua. Qui in conuentu bonorum virorum verba de salute mea fecerant. 9. At. 18. Volet enim, credo, Cæsar S. C. facere. pro Quintio. 12. Facere societatem rerum. 2. de Orat. 24. Facere spatia. 1. Offic. 4. Demosthenes si illa, quæ à Platone didicerat, tenuisset, & pronunciare voluisset, ornate splendideque facere potuisset. 5. V. 135. Facere acceptam sponsonem. 7. V. 140. Sponsonem facere cum lictore suo, H—S. duobus milibus. pro Qui. Qui, quum de re agendi nullo recusante potestas fuisset, Sponsonem de probo facere maluerit. Ibid. 30. Iubet P. Quintium sponsonem cum Sext. Neuiō facere, s. & c. 1. Fam. 9. Facere alicui stomachum. 5. P. 7. Facere legem. 5. V. 18. Facere locutionem. 5. de Fi. 16. Nihil opus est hoc exemplis longius facere, est enim peripicuum, & c. Orato. 85. Facere Remp. loquentem. 14. Fam. 7. Ita sum leuatus, vt Deus mihi aliquis medicinam fecisse videatur. pro R. Com. 26. Dic pactionem fecisse, vt absolueretur, non pepigit. 15. Fa. 4. Castra in Lycæonia apud Iconium faceret. 1. Att. 16. Heluetij sine dubio sunt in armis, excursionisque in provinciam faciunt. pro Milon. Statim complures cum telis faciunt de loco superiore impetum. pro P. Sestio. 75. Impetum faciunt in fabricium. 2. V. 3. pro Milo. 89. & pro Syl. 18. Facere infidias. 3. Attic. 15. Varronis sermo facit expectationem Cæsaris. 2. de Orat. 299. Facit enim de se coniecturam: cuius, & c. de Clar. 12. Damnum enim illius immaturo interitu res Romanæ, Larinaque literæ fecerunt. pro Leg. Manil. 52. pro S. R. 2. Ex hoc ipso loco permulta idem contra legem verba fecisti. 15. Famil. 4. Ad oppidum Cybistra castra feci. 16. Att. 14. 15. 20. 16. 2. 5. 1. 4. pro Font. 1. & 4. V. 186. Facere versuram ab aliquo. pro Cecin. 39. Vestigium facere in possessionem. pro Rab. Posth. 48. Hic vos aliud nihil orat, nisi vt rectis oculis hanc urbem sibi intueri, atque in hoc foro vestigium facere liceat. 16. Fam. 2. 1. Facere intercapedinem scribendi. hoc est, stare ab illis partibus. 7. Att. 3. Facere il. ac. 4. Tuscul. 9. Vtrum igitur maus, statimne nos vela facere, an quasi è portu egredientes, paululum remigare. Parad. 4. Facere incendium. 1. de Inu. 73. Facere inestum. 3. V. 150. Facere iudicium. 8. Phil. 20. Inducias facere. 8. Att. 9. Facere initium amatorum. 5. Phil. 20. pro Cluen. 7. 1. Facere initium cædis à me. 14. Phil. 76. Facere initium confligendi. 2. V. 34. Facere periculum diligentia. 1. V. 27. Facere periculum